



Gilles  
**MOUSSET**

ARCHITECTE DPLG



### Profil

Je bénéficie d'une expérience de 15 ans dans le domaine de l'architecture.

Je prends la co-gérance de la société Artetris en 2018, après 9 ans d'activité libérale.

Je travaille principalement dans le secteur de la rénovation et du commercial.



### Contact

46 rue Gambetta  
31000 TOULOUSE

06 86 66 85 51

[g.mousset@artetris.fr](mailto:g.mousset@artetris.fr)



### Logiciels

Autocad  
Scketchup  
Photoshop  
Revit  
Suite office  
Bim office

### Domaines de compétences

- Conception architecturale
- Maîtrise d'œuvre
- Assistance à maîtrise d'ouvrage
- Organisation Pilotage Chantier



### Expérience professionnelle

Co-Gérant et co-fondateur 2018  
**Artetris – Toulouse France**

Essentiellement orientée vers un public professionnel, Artetris conduit des projets dans les domaines du commercial, du logement collectif et du tertiaire.

Gérant et fondateur 2009 - 2018  
**G.Mousset Architecture – Toulouse France**

La société développe en grande partie son activité autour de la maîtrise d'œuvre pour de grands groupes de la grande distribution (Groupe CASINO, LEADER PRICE, HERTZ, etc.)

Architecte chef de projet 2007 - 2009  
**NJ Architecture – Toulouse France**

Je suis intervenu en tant que chef de projet sur des projets de type commercial, tertiaire, maisons individuelles

Dessinateur 2006  
**MALCOLM PAYNE GROUP – Birmingham R.U**

Architecte chef de projets 2003-2005  
**MD Architecture – Toulouse France**



### Formation

**DPLG** 2003

ENSA TOULOUSE

**DEFA** 1998

ENSA TOULOUSE

**Baccalauréat série scientifique** 1996

Lycée PIERRE ARAGON MURET



### Personnalité

Rigoureux, organisé, créatif, impliqué